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- Zapisnik s prethodne rasprave 
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- Popis nazočnih na prethodnoj raspravi 
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- Objava prethodne rasprave na web stranici Vukovarsko-srijemske županije 
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- Objava prethodne rasprave na oglasnoj ploči 
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- Obavijest o prethodnoj raspravi nadležnim tijelima i osobama te drugim sudionicima 
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- Primjedbe i očitovanja 
 

1. Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse 
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2. Ministarstvo regionalnog razvoja, šumarstva i vodnoga gospodarstva 
 

   -   nije predmet Izmjena i dopuna te se neće ugraditi u Plan 

 



III. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA VUKOVARSKO-SRIJEMSKE ŽUPANIJE 23/2011 
 

III. OBVEZNI PRILOZI                                       18 
 

 
 
 
 



III. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA VUKOVARSKO-SRIJEMSKE ŽUPANIJE 23/2011 
 

III. OBVEZNI PRILOZI                                       19 
 

 
 
 
 



III. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA VUKOVARSKO-SRIJEMSKE ŽUPANIJE 23/2011 
 

III. OBVEZNI PRILOZI                                       20 
 

3. HEP-Operator prijenosnog sustava d.o.o., Sektor za izgradnju i investicije 
 
    -   kako se odustalo od izgradnje termoelektrane zatraženo se neće ugraditi u Plan 

jer više nisu predmet Izmjena i dopuna 
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JAVNA USTANOVA 
ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE  

VUKOVARSKO-SRIJEMSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 
 

O PRIJEDLOGU III. IZMJENA I DOPUNA 
PROSTORNOG PLANA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
 
NARUČITELJ PLANA: VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
NOSITELJ IZRADE: VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
IZRAĐIVAČ:   ZAVOD ZA PROSTORNO PLANIRANJE d.d. OSIJEK 
 
SURADNIČKA 
USTANOVA: JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO 

UREĐENJE VUKOVARSKO-SRIJEMSKE ŽUPANIJE 
 
TRAJANJE JAVNE 
RASPRAVE: 06. travnja-20. travnja 2012. godine 
 
 
ROK ZA DOSTAVU 
PISANIH OČITOVANJA: 23. travnja 2012. godine 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vinkovci, lipanj 2012. 
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SADRŽAJ IZVJEŠĆA O JAVNOJ RASPRAVI  
(PREMA ČLANKU 92. ZAKONA O PROSTORNOM UREĐENJU I GRADNJI) 

 
 
 
UVOD 
 
A) PODACI IZ ČLANKA 86. ZAKONA O PROSTORNOM UREĐENJU I GRADNJI 

(OBJAVA JAVNE RASPRAVE) 

B) POPIS POZVANIH SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI PREMA POSEBNOJ 
OBAVIJESTI 

C) ZAPISNIK O JAVNOM IZLAGANJU 

D) POPIS NAZOČNIH NA JAVNOM IZLAGANJU 

E) KNJIGA PRIMJEDBI 

F) POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI KOJI SU DALI MIŠLJENJA, 
OČITOVANJA, PRIJEDLOGA I/ILI PRIMJEDBE U ROKU 

G) POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI ČIJA SU MIŠLJENJA, 
OČITOVANJA, PRIJEDLOZI I/ILI PRIMJEDBE PRIHVAĆENI 

H) POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI KOJI SU DALI MIŠLJENJA, 
OČITOVANJA, PRIJEDLOGE I/ILI PRIMJEDBE IZVAN ROKA 

I) MATERIJAL ''ODGOVORI NA PRIMJEDBE S JAVNE RASPRAVE'' S 
OBRAZLOŽENJIMA O OČITOVANJIMA, PRIJEDLOZIMA I PRIMJEDBAMA 
SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI KOJE SU PRIHVAĆENE, KOJE NISU 
PRIHVAĆENE ILI SU DJELOMIČNO PRIHVAĆENE 
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UVOD 
 

Sukladno Zakonu o prostornom uređenju i gradnji (''NN'' 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 
50/12) provedena je javna rasprava o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog 
plana Vukovarsko-srijemske županije koja je trajala od 06.04.2012.-20.04.2012. 
godine. 
 
Objava javne rasprave o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
Vukovarsko-srijemske županije objavljena je: 
 
- u ''Službenom vjesniku'' Vukovarsko-srijemske županije br. 3/12 od 20.03.2012. 

godine, 
- u ''Glasu Slavonije'' od 28.03.2012. godine i 
- na web stranici Vukovarsko-srijemske županije od 27.03.2012. godine. 
 
 
Posebne obavijesti o javnoj raspravi dostavljene su na adrese šezdeset i dva 
nadležna tijela i osoba. 
 
Javno izlaganje o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana Vukovarsko-
srijemske županije održano je 11.04.2012. godine s početkom u 11,oo sati u Velikoj 
vijećnici Vukovarsko-srijemske županije. 
 
Javnom izlaganju nazočili su: 
 

1. Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Vukovarsko-srijemske županije: 
-  Vesna Premuž-Štajcer, 
-  Tomislav Mataković i 
-  Vesna Weyrer 

2. Zavod za prostorno planiranje d.d. Osijek 
-  Krunoslav Lipić i 
-  Vanesa Bolf 

3. Ivica Pintarić, Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša Osječko-baranjske županije, 

4. Andrija Ćavar, Konzervatorski odjel u Vukovaru, 
5. HEP-OPS d.o.o., Prijenosno područje Osijek: 

-  Ankica Vidmar i 
-  Boris Papuga 

6. Mario Brkić, HEP-OPS do.o., Elektra Vinkovci i 
7. Josip Mravunac, Lučka kapetanija Vukovar 

 
Nakon završetka izlaganja pitanja su postavili: 
 
- Ankica Vidmar, HEP-OPS d.o.o., Prijenosno područje Osijek (Odnos letjelišta 

Borovo i planiranog dalekovoda) 
- Mario Brkić, HEP-ODS d.o.o., Elektra Vinkovci (Potrebe poduzetničke zone s 

pripadajućim pristaništem za dodatnim elektroenergetskim postrojenjima). 
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A) PODACI IZ ČLANKA 86. ZAKONA O PROSTORNOM UREĐENJU I GRADNJI 
 

1. Objave javne rasprave 
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2. Posebne obavijesti o javnoj raspravi 
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B) POPIS POZVANIH SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI PREMA POSEBNOJ 
OBAVIJESTI 
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C) ZAPISNIK O JAVNOM IZLAGANJU 
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D) POPIS NAZOČNIH NA JAVNOM IZLAGANJU 
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E) KNJIGA PRIMJEDBI 
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F) POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI KOJI SU DALI MIŠLJENJA, 
OČITOVANJA, PRIJEDLOGE I/ILI PRIMJEDBE U ROKU 

 
 
1. HEP-OPS d.o.o., Prijenosno područje Osijek, Osijek (Zapisnik s javnog 

izlaganja), 
2. Aeroklub ''Borovo'' (Knjiga primjedbi), 
3. Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje 

Vukovar, Vukovar (dopis od 17. travnja 2012. godine, zaprimljen 18. travnja 
2012. godine),  

4. HEP-ODS d.o.o., Elektra Vinkovci, Vinkovci (dopis od 12. travnja 2012. godine, 
zaprimljen 19. travnja 2012. godine) i 

5. Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u 
Vukovaru (dopis od 13. travnja 2012. godine, zaprimljen 19. travnja 2012. 
godine). 

 
 
 

G) POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI ČIJA SU MIŠLJENJA, 
OČITOVANJA, PRIJEDLOZI I/ILI PRIMJEDBE PRIHVAĆENI 

 
1. HEP-OPS d.o.o., Prijenosno područje Osijek, Osijek (Zapisnik s javnog 

izlaganja), 
2. Aeroklub ''Borovo'' (Knjiga primjedbi), 
3. Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje 

Vukovar, Vukovar (dopis od 17. travnja 2012. godine, zaprimljen 18. travnja 
2012. godine; manji dio zahtjeva je prihvaćen) i 

4. HEP-ODS d.o.o., Elektra Vinkovci, Vinkovci. 
 
 
 

H) POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI KOJI SU DALI MIŠLJENJA, 
OČITOVANJA, PRIJEDLOGE I/ILI PRIMJEDBE IZVAN ROKA 

 
 
1. HEP-Operator prijenosnog sustava d.o.o., Prijenosno područje Osijek, Osijek, 
2. Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, Uprava za zaštitu prirode, Zagreb i 
3. Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Zagreb. 
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I) ODGOVORI NA PRIMJEDBE S JAVNE RASPRAVE 
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Sadržaj:  
 
 

PRIMJEDBE S JAVNE RASPRAVE 
 
 
 Stranica  
  
1. Primjedba iz Zapisnika s javnog izlaganja 4 
  
2. Prijedlog iz Knjige primjedbi, Aeroklub ''Borovo'' 6 
  
3. Zahtjevi Državne uprave za zaštitu i spašavanje, Područnog ureda za 

zaštitu i spašavanje Vukovar, Vukovar 
 

7 
  
4. Prijedlog HEP-a Operatora distribucijskog sustava d.o.o., Elektra 

Vinkovci, Vinkovci 
 

9 
  
5. Očitovanje HEP-a Operatora prijenosnog sustava d.o.o., Prijenosno 

područje Osijek, Osijek 
 

10 
  
6. Obavijest Ministarstva zaštite okoliša i prirode, Zagreb (izvan roka) 12 
  
7. Očitovanje Ministarstva kulture, Uprave za zaštitu kulturne baštine, 

Konzervatorski odjel u Vukovaru 
 

13 
  
8. Očitovanje Ministarstva obrane, Uprave za materijalne resurse, Zagreb 

(izvan roka) 
 

14 
 
ODGOVORI NA PRIMJEDBE S JAVNE RASPRAVE S OBRAZLOŽENJIMA O 
OČITOVANJIMA, PRIJEDLOZIMA I PRIMJEDBAMA SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI 
KOJE SU PRIHVAĆENE, KOJE NISU PRIHVAĆENE ILI SU DJELOMIČNO PRIHVAĆENE 

 
  
1. Odgovor na primjedbu iz Zapisnika s javnog izlaganja 16 
  
2. Odgovor na prijedlog iz Knjige primjedbi, Aeroklub ''Borovo'' 16 
  
3. Odgovori na zahtjev Državne uprave za zaštitu i spašavanje, Područnog 

ureda za zaštitu i spašavanje Vukovar, Vukovar 
 

17 
  
4. Odgovor na prijedlog HEP-a Operatora distribucijskog sustava d.o.o., 

Elektra Vinkovci, Vinkovci 
 

17 
  
5. Odgovor na očitovanje HEP-a Operatora prijenosnog sustava d.o.o., 

Osijek 
 

17 
  
6. Odgovor na obavijest Ministarstva zaštite okoliša i prirode, Zagreb 18 
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PRIMJEDBE S JAVNE RASPRAVE 
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1. Primjedba iz  Zapisnika s javnog izlaganja 
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2. Prijedlog iz Knjige primjedbi, Aeroklub ''Borovo'' 
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3.  Zahtjevi Državne uprave za zaštitu i spašavanje, Područnog ureda za zaštitu i spašavanje 
Vukovar, Vukovar  
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4. Prijedlog HEP-a Operatora distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci, Vinkovci 
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5. Očitovanje HEP-a Operatora prijenosnog sustava d.o.o., Prijenosno područje Osijek, 
Osijek 
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6. Obavijest Ministarstva zaštite okoliša i prirode, Zagreb 
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7.  Očitovanje Ministarstva kulture, Uprave za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u 
Vukovaru 
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8. Očitovanje Ministarstva obrane, Uprave za materijalne resurse, Zagreb 
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ODGOVORI NA PRIMJEDBE S JAVNE RASPRAVE S OBRAZLOŽENJIMA O 
OČITOVANJIMA, PRIJEDLOZIMA I PRIMJEDBAMA SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI 
KOJE SU PRIHVAĆENE, KOJE NISU PRIHVAĆENE ILI SU DJELOMIČNO PRIHVAĆENE 
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1. Odgovor na primjedbu iz Zapisnika s javnog izlaganja 
 
1.1. Ankica Vidmar (HEP-OPS d.o.o. OSIJEK), postavlja pitanje/primjedbu u vezi odnosa 
letjelišta i dalekovoda 
 
Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVAĆA 
 
Obrazloženje: U analizi odnosa letjelišta Aerokluba ''Borovo'' u blizini ekonomije Orlovača 

i planiranog 110 kV dalekovoda Vukovar 1-TE Dalj, utvrđeno je da se 
izgradnjom planiranog dalekovoda onemogućava istočni prilaz 
navedenom letjelištu pa se primjedba prihvaća na način da će u Odredbe 
za provođenje biti unesene odgovarajuće izmjene. 
 
Svojevremeno je u svom dopisu od 16.11.2011. godine, kojim se očituje 
na prethodnu raspravu, HEP-OPS d.o.o. Osijek predložio izmjene trase 
planiranog dalekovoda Vukovar 1-TE Dalj, na način koji će potpuno 
ukloniti mogući utjecaj na navedeno letjelište, jer se trasa udaljava od 
lokacije uzletno-sletne staze letjelišta, te se na dijelu prolaza kroz 
građevinsko područje naselja Borovo planira kablirati. 
Kako korekcija trase planiranog 110 kV dalekovoda nije bila predviđena 
Odlukom o III. Izmjenama i dopunama Prostornog plana Vukovarsko-
srijemske županije, navedeni prijedlog nije bilo moguće razmatrati u 
sklopu ovih Izmjena i dopuna PPVSŽ. 

 
 
2. Odgovor na prijedlog iz Knjige primjedbi, Aeroklub ''Borovo'', kojom se predlaže 
premještanje simbola za letjelište na točnu/postojeću lokaciju 
 
Odgovor na prijedlog: PRIJEDLOG SE PRIHVAĆA 
 
Obrazloženje: Primjedba se prihvaća na način da će se simbol za letjelište pomaknuti na 

istok, tako da mu položaj bude otprilike na sredini letjelišta. U Odredbama 
za provođenje navest će se i točne katastarske čestice navedene u 
primjedbi. 
U Odredbama za provođenje utvrdit će se i mogućnost ograničenja prilaza 
letjelišta s istočne strane ukoliko se zadrži trasa planiranog 110 kV 
dalekovoda Vukovar 1-TE Dalj. 

 
Svojevremeno je u svom dopisu od 16.11.2011. godine, kojim se očituje 
na prethodnu raspravu, HEP-OPS d.o.o. Osijek predložio izmještanje 
navedenog 110 kV dalekovoda iz zone prilazne ravnine letjelišta i to u 
koridor uz željezničku prugu Borovo-Dalj, te da se on kablira u zoni 
građevinskog područja naselja Borovo. U slučaju takvog rješenja nestalo 
bi i ograničenje istočnog prilaza navedenom letjelištu. 
Kako korekcija trase planiranog 110 kV dalekovoda nije bila predviđena 
Odlukom o III. Izmjenama i dopunama Prostornog plana Vukovarsko-
srijemske županije, navedeni prijedlog nije bilo moguće razmatrati u 
sklopu ovih Izmjena i dopuna PPVSŽ. 

 
Temeljem svega navedenog u III. Izmjenama i dopunama Prostornog 
plana Vukovarsko-srijemske županije, u Odredbama za provođenje, 
navest će se moguće ograničenje trasom 110 kV dalekovoda Vukovar 1-
TE Dalj, kao i nestanak ograničenja ako se trasa izmjesti. 
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3.  Odgovori na zahtjeve Državne uprave za zaštitu i spašavanje, Područnog ureda za  
zaštitu i spašavanje Vukovar, Vukovar 

 
3.1. Ugraditi u III. IiD PPVSŽ ''Zahtjeve zaštite i spašavanje u dokumentima prostornog 

uređenja 
 
Odgovor na zahtjev:        ZAHTJEV SE NE PRIHVAĆA 
 
Obrazloženje: Zatraženo nije predmet Odluke o izradi III. Izmjena i dopuna Prostornog 

plana Vukovarsko-srijemske županije te isto nije moguće razmatrati u 
sklopu ovih Izmjena i dopuna PPVSŽ [vidjeti Uputu Ministarstva 
graditeljstva i prostornoga uređenja od 05. travnja 2012. (Klasa: 350-
02/12-01/1, Urbr.: 531-05-12-1)].  

 
3.2. III. Izmjene i dopune PPVSŽ trebaju se uskladiti s člankom 33. Pravilnika o mjerama 

zaštite od elementarnih nepogoda i ratnih opasnosti u prostornom planiranju 
 
Odgovor na zahtjev:        ZAHTJEV SE NE PRIHVAĆA 
 
Obrazloženje: Zatraženo nije predmet Odluke o izradi III. Izmjena i dopuna Prostornog 

plana Vukovarsko-srijemske županije te isto nije moguće razmatrati u 
sklopu ovih Izmjena i dopuna PPVSŽ [vidjeti Uputu Ministarstva 
graditeljstva i prostornoga uređenja od 05. travnja 2012. (Klasa: 350-
02/12-01/1, Urbr.: 531-05-12-1)]. 

 
3.3. U popisu sektorskih dokumenata i propisa navesti propise 
 
Odgovor na zahtjev:        ZAHTJEV SE PRIHVAĆA 
 
Obrazloženje: Zahtjev se prihvaća na način da će se u točki ''B) Popis sektorskih 

dokumenata i propisa koje je bilo potrebno poštivati u izradi Plana'' unijeti 
zatraženi propisi. 

 
4. Odgovor na prijedlog HEP-a Operatora distribucijskog sustava d.o.o., Elektra 

Vinkovci, Vinkovci, kojom se predlaže dopuna odredbi za provođenje 
 
Odgovor na prijedlog: PRIJEDLOG SE PRIHVAĆA 
 
Obrazloženje: Prijedlog se prihvaća na način da će u Odredbe za provođenje biti 

unesena zatražena izmjena. 
 
5. Odgovor na primjedbu/očitovanje HEP-a Operatora prijenosnog sustava d.o.o., 

Osijek, kojim se traži preispitivanje odnosa uzletno-slijetne staze letjelišta i planiranog 
koridora dalekovoda 

 
Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA JE DOSTAVLJENA IZVAN ROKA, ODNOSNO 

NAKON ISTEKA ROKA ZA DOSTAVU PRIMJEDBI TE SE 
SUKLADNO ČLANKU 90. ZAKONA O PROSTORNOM 
UREĐENJU I GRADNJI SMATRA DA HEP NEMA 
PRIMJEDBI.  

                                               Međutim pitanje/prijedlog sličnog sadržaja postavljeno je od 
strane HEP-a i na javnom izlaganju (1. primjedba u Zapisniku s 
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javnog izlaganja) pa će sukladno navedenom biti izvršene 
odgovarajuće izmjene u odredbama za provođenje.   

 
6. Odgovor na obavijest Ministarstva zaštite okoliša i prirode, Zagreb 
 
Odgovor na obavijest: OBAVIJEST JE DOSTAVLJENA IZVAN ROKA, ODNOSNO 

NAKON ISTEKA ROKA ZA DOSTAVU PRIMJEDBI TE SE 
SUKLADNO ČLANKU 90. ZAKONA O PROSTORNOM 
UREĐENJU I GRADNJI SMATRA DA MINISTARSTVO NEMA 
PRIMJEDBI. 

                                               Osim toga, ugrađivanje navedenih podataka nije u Odluci o     
izradi Izmjena i dopuna PPVSŽ navedeno kao razlog za 
izmjene pa ih i zbog tog razloga nije moguće razmatrati u 
sklopu ovih Izmjena i dopuna PPVSŽ (vidjeti Uputu 
Ministarstva graditeljstva i prostornoga uređenja od 05. travnja 
2012. (Klasa: 350-02/12-01/1, Urbr.: 531-05-12-1). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


